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PAINS au levain naturel a partir des céréales produites a la ferme

a la farine de blé (type T80)

Petit Campagne ...(NOUVEAU) 500g 2,80€
Gros Campagne ....(NOUVEAU) 1000g 4,70€
Tourte Campagne ...(NOUVEAU) 2500g 11,70€
Petit Graines (1) 400g 2,90€
Gros Graines (1) 800g 4,80€
Tourte Graines (1) 2400g 14,40€
Petit Noix (2) 4009 3,70 €
Grand Noix (2) 800g 6,80 €
Pain gourmand tout chocolat (3) 300g 3,60€
Pain gourmand pesto (3) 300g 2,90€
Curcuma poivre (3) 300g 3,50€
a la farine de blé (50%) et de seigle (50%)

Petit Méteil aux raisins 400g 3,50€
Grand Méteil aux raisins 800g 6,20€
a la farine d’épeautre

Pain gourmand noisettes, amandes, raisins secs (3) ......c....... 30049 3,60 €
Grand épeautre 4009 (1) 400g 3,60€
Grand épeautre 8009 (1) 800g 4,80€

a la farine de sarrasin et de riz
Pain moulé sarrasin/riz/avoine (2) (nouvelle recette)........ccouecve.. 600g 4,80€

Pain moulé sarrasin/riz/avoine/graines Tournesol (2) 600g 6,10€
(nouvelle recette)

a la farine d’engrain (petit épeautre)

Pain moulé d'engrain 400g 4,10€

(1) Graines : tournesol, lin, pavot, sésame
(2) Pain moulé au sarrasin (Farine de sarrasin, Farine de riz, farine d'avoine, levain de sarrasin, eau,
sel de I'lle de Ré (peut contenir des traces de gluten car fabriqué dans le méme atelier que les autres pains)

(3) Pains disponibles suivant la saison



Les forines et Legumes secs

FARINES a la meule de pierre produites a la ferme

Farine de blés anciens T80 1kg 2,30€
Farine de blés anciens T80 2kg 4,40€
Farine de blés anciens T80 5kg 10,50€
Farine de blés anciens T80 25kg 47,50€
Farine de sarrasin 1kg 3,80€
Farine de sarrasin 5kg 17,50€
Farine de sarrasin 25kg 69,70 €
Farine de seigle 1kg 2,90€
Farine de seigle 5kg 13,20€
Farine d'épeautre (grand épeautre) 1kg 4,00€
Farine d'épeautre (grand épeautre) 5kg 18,50€
Farine d'engrain (petit épeautre) 1kg 5,00€
Farine d'engrain (petit épeautre) 5kg 26,40€

LEGUMES SECS produits a la ferme

Lentilles vertes 1 kg 4,70 €
Lentilles vertes 5kg 22,40€
Lentilles vertes 25kg 101,90 €
Pois chiches 1 kg 4,40 €
Pois chiches 5kg 20,50€
Pois chiches 25kg 92,70 €
Lentilles corail 1kg 6,70€
Lentilles corail . 5kg 32,60€
Lentilles corail . 25kg 153,20€
Pois cassés 1 kg 4,40 €
Pois cassés 5kg 20,50€
Pois cassés 25kg 92,70 €

Bottes de paille, sow, graing de blésy AB

Botte de paille ( prix a l'unité de 1a 9) 5,00 €
Botte de paille ( prix a I'unité de 10 @ 49)...ccccvrvcvmerrnerrssreesnsnenns 4,00 €
Son de blé pour animaux (en sac) 15 kg 5,00 €
Grains de blés pour les volailles (suivant disponibilité)......... 20kg 20,00 €
Ecarts de tri de blé pour les volailles (suivant disponibilité). 20kg 10,00 €

Cosses de Sarrasin pour le paillage (suivant disponibilité)... 12kg 20,00 €



Les bikres "LA PIAF"

LES BIERES a l'unité

La BLANCHE aux blés anciens
L'AMBREE au petit épeautre
La BLONDE AUX PAINS
La TRIPLE aux Lentilles
La BRUNE au seigle
La BIERE du MOMENT.

La BLANCHE aux blés anciens
L'AMBREE au petit épeautre
La BLONDE AUX PAINS

La TRIPLE aux Lentilles
La BRUNE au seigle
La BIERE du MOMENT.

Les BIERES par lot

Lot de 3 bieres 33 cl
Lot de 3 bieres 75 cl
Lot de 6 bieres 33 cl

Les BIERES par carton

Lot de 12 biéres BLANCHE 33 cl
Lot de 12 bieres AMBREE 33 cl

Lot de 12 bieres BLONDE AUX PAINS 33 cl
Lot de 12 biéres TRIPLE aux lentilles 33 cl
Lot de 12 biéres BRUNE au seigle 33 cl
Lot de 12 bieres DU MOMENT 33 cl

Lot de 6 bieres BLANCHE 75 cl
Lot de 6 bieres AMBREE 75 cl
Lot de 6 bieres BLONDE AUX PAINS 75 Clou..ovveevrrreerrensreeseessennsens
Lot de 6 bieres TRIPLE aux lentilles 75 cl
Lot de 6 biéres BRUNE au seigle 75 cl
Lot de 6 bieres DU MOMENT 75 cl

33cl
33dl
33cl
33cl
33cl
33cl

75cl
75cl
75cl
75cl
75cl
75cl

3*33dl
3*75cl
6 * 33cl

12*33cl
12%33cl
12%33cl
12 * 33l
12%33cl
12 * 33l

6 * 75cl
6 * 75cl
6 * 75cl
6 * 75cl
6 *75cl
6 * 75cl

3,40€
3,40€
3,40 €
3,40€
3,40 €
3,40€

6.70 €
6.70 €
6.70 €
6.70 €
6.70 €
6.70 €

9.90 €
19.80 €
19.50 €

38.40€
38.40€
38.40€
38.40€
38.40€
38.40€

39.20€
39.20€
39.20€
39.20€
39.20€
39.20€



Achot SANS réservation Achat avee CAGETTE

a LAHUTTE A PAIN
Le mardide 17h a 19h
Le vendredide 17h a 19h

En utilisant I'application
d'achat-paiement en ligne
accessible sur la premiere page
du site de la ferme:

www.lafermedumontdor.fr

Pains du jour, biéres,
farines et Iégumes secs V
en fonction de la disponibilité

Achot ovee ABONNEMENT

Achat AVEC riservotion En remplissant le document
(SMSiauimach) engagemen pour § mis
powr ley produity suivants —
Je réceptionne
mes produits

Ala HUTTE, le vendredi ou le mardi
de 17h a 19h uniquement pour :

- Tourtes campagne 2,5kg / \
- Tourtes graines 2,4 kg
¥ Y

- Bottes de paille

~Son de blé au JARDIN a LAHUTTE A PAIN
ondebie DE COCAGNE sur la ferme
- Grains de blé T " )
. , 'Arozoaar au Mont d'Or
- Ecarts de tri de blé . .
< q . au Mont d'Or Le vendredi
0s5€s de sarrasin 17290 Le Thou de 17h 2 19h
Le vendredi et le mardi
de 16h a 19h de 17ha 19h
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AQBIEERE PAY SANNE BIO




